Приложение 2

Регистрационный номер _______

                                           Директору ГБПОУ

«Пермский техникум промышленных и

информационных технологий им. Б.Г.Изгагина»

                                             Аспидову В.В.

от поступающего:

Фамилия  Документ, удостоверяющий личность

Имя Серия                               №

Отчество (при наличии) Кем и когда выдан

Муж.                   Жен.

Дата рождения

Страховое свидетельство

обязательного пенсионного

страхования (СНИЛС) (при

наличии)

Свидетельство о постановке на учет

в налоговом органе ИНН  (при

наличии)

Контактный тел.

Место рождения Регион                                      населенный пункт

Адрес  регистрации Регион                                      населенный пункт

 улица                                      дом                         квартира

Адрес проживания Регион                                      населенный пункт

 улица                                      дом                         квартира

E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по очной форме по профессии программы профессионального

обучения

Слесарь механосборочных работ

 в рамках контрольных цифр приема (на бюджетной основе)

Сведения об уровне образования:

Справка об обучении                                                           Дата выдачи

Кем выдана справка  (полное наименование учебного заведения, в.т.ч. населенный пункт)

  Являюсь:  инвалидом _____ группы  / лицом с ограниченными возможностями здоровья
          да              нет

Имею категорию (дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей)

                                                                       да                 нет

Документ, подтверждающий категорию   (при наличии  подтвердить документально )

Профессиональное обучение (программы профессиональной подготовки по профессии рабочего,

должности служащего)                                       получаю впервые

  √_______________________

подпись абитуриента

Место

для

фото

Ознакомлен(а) с копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, Уставом

Техникума, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся ГБПОУ «ПТПИТ» (в том числе

через информационные системы общего пользования).

         √______________________
                  подпись абитуриента

                                           ____________________
Согласен(на) на обработку  полученных в связи с приемом  в образовательную организацию своих
персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О
персональных данных»

√______________________
                  подпись абитуриента

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (Ф.И.О. ) тел.

Мать (Ф.И.О) тел.

Опекун  (Ф.И.О) тел.

Дата (время) заполнения _______________2024г.                     √______________________
                                                                                                 подпись абитуриента

Данные верны  √_______________2024г.                                    ______________________
                                            подпись родителя (законного представителя)                           расшифровка подписи

Фамилия, и.о, подпись ответственного лица, принявшего документы

Подпись_______________________________Фамилия,и.о._____________________________

«    ___   »    ______________          2024 г.